Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750105533
385

000750179160
090

000750103045
719

000750102055
698

000750105591
689

000750104000
214

000750103239
833

CLAVE

PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

CANTIDAD DESCRIPCION

1

JUGOS

Base: 22.00,Impuesto:
AUPLC 1.5L

Base: 45.00,Impuesto:
MINI BARRFRE

Base: 30.00,Impuesto:
YOMI VAINI

Base: 29.00,Impuesto:
ALPURA FRESA

Base: 32.00,Impuesto:
CHX COCIDO

Base: 30.00,Impuesto:
ACTIVCIR900G

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 55.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

25 de Julio del 2023

12:31:05

IMAZAG258

DOOEE7F8-301F-4894-8CF0-152A1754B7AA

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$22.00

6 Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.0(
$30.00

% Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$22.00

$45.00

$30.00

$34.00

$32.00

$30.00

$55.00

$5.00

MG: TICKET No: 056230260274314640115 TR No: 7215

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

||1.1|DOOEE7F8-301F-4894-8CF0-152A1754B7AA|2023-07-25T13:32:05|SST060807 KUO|CEfNF45+
q/f2QKN100HZ//121 AgCknPyRVaWkMCzChMBUJMBV2v19GdxsKjuSRilKHx0TthHxAhaZ/HIZhhfaWg3gxvMrvPPORKOGYCL/Cx/MpAKOW+
Ueg31gKHf206Rg6GOYz1yqWQ2ADWIFFudHUtXLhMR9hIh4r4nLMuVCaL3WT/c7wMotrvG0jDH5t+
KVBKVU8ZIFIFdSIgLdgs6KTru9g3B7SxWxtsldyccyMhp9l4Y 2hmgNHruY3R6MMnxOsWRyNHupQpHwWA306vZNX1QozZztvY VY B/pgExHQ0eqt2RDkeK'Y Pn4r5ix9Bgp/CW8KCte10JXsqvO92sP

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$248.00
($5.00)
$0.00

$243.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C6fNF45+0/f2QKN100HZ//121 AgCknPyRVaWkMCzChMBUJMBV2v19GdxsKjuSRilKHx0TthHxAhaZ/HIZhhfawg3gxvMrvPPORKOGYCL/Cx/MpAKOW+
Ueg31gKHf206Rg6GOY z1lyqWQ2ADWfFFudHutXLhMR9hIh4r4nLMuVCaL.3WT/c7wMotrvG0jDH5t+

KVBKVUBZIFIFdSIgLdgs6K Tru9g3B7SxWxtsldyccyMhp9l4Y 2hmgNHruY 3R6MMnxOsWRyNHupQpHWA306vZNXIQozZztvY VY B/pgExHQOeqt2RDkeKY Pn4r5ix9Bgp/CW8K Cte10JXsqvO92s

SELLO DIGITAL DEL SAT

DmTGWI7JdeKmA3KC/Td3gkeE8tR1F7cLFYvDU1rdOsA/NhT1Y9IMXnEZYK9rOqtBOOhvSzgN3b9IN8p5TEshohBcV+rSpt/ihz/GoE6sdNB+
cLvzw41u0DDkJ4UIXFPZwM4DpoQ9IDBViVkeHKn/085/NnHPAHICD40h02YtWZi6dE5KtttgfmravLGMQ1I1U+8kmYa5RfyHK6/IrmrPIMXQhBJyphB2VIB3dJ209MeaHPq+
/zhNI39hA0bQZTcSVLb3dGeU9Ctx034k1Fd+RUsnRggEXggM18Vo/PonAsIHjMk6000/86mkeSEzE6/SwFgavrodhi/rzd7900RV6UJ/Cw==

E Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 25 de Julio del 2023 12:31:05
Fecha y hora de certificacion: 25 de Julio del 2023 13:32:05

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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